FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CONTRATO 05/2023 - EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 05/2023
CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Francisco do Oeste
CONTRATADA:  SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO SETOR
PÚBLICO LTDA - ME
PROCESSO DE ORIGEM: 190109/2023
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
SERVIÇO  DE  LOCAÇÃO  DE  SOFTWARE  DE  GESTÃO  DE
CONTEÚDO  WEB  E  PARA  ADMINISTRAÇÃO  DO  SITE
INSTITUCIONAL ATENDENDO AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL.
VALOR TOTAL: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).
DOTAÇÃO:  168 - 6. 1001 . 1 . 31 . 1 . 1.1 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: 19/01/2023 à 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 19 de janeiro de 2023

Publicado por: CICERO GOMES DE FREITAS
Código Identificador: 70850838

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2023.
EDIÇÃO 1573. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br